PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2024 г.

	№
	80/605-5

	г.Вышний Волочек

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области одномандатному избирательному округу № 21
Роговой Надежды Вячеславовны
На основании письменного заявления кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Роговой Надежды Вячеславовны  , выдвинутой  избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России» , о снятии своей кандидатуры  (вх.№327 от 20.08.2024), в соответствии с частью 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:
1. Аннулировать регистрацию Роговой Надежды Вячеславовны кандидатом в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва , выдвинутой избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России» по Вышневолоцкому одномандатному избирательному округу № 21.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, выданное 26 июля 2024года на имя Роговой Надежды Вячеславовны.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

4.Опубликовать информацию об аннулировании регистрации кандидата Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва одномандатному избирательному округу № 21 Роговой Надежды Вячеславовны в газете «Вышневолоцкая правда».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева